
ZARZĄDZENIE NR 130/2018 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z2017r., 
poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XXVffl/320/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2018 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1 . 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2018 roku. 

Id: 9A755697-37EA-4E88-B19D-26588B62DD4D. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 

na 2018 rok 

> - { ! • : • "A >1V | '• Ki: ' •• 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 2 174 892,27 201,00 201,00 2 174 892,27 

60016 Drogi publiczne gminne 1912 885,72 201,00 201,00 1 912 885,72 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 809139,59 201,00 201,00 809 139,59 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 809139^9 201,00 201,00 809 139,59 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadali 699 346,59 201,00 201,00 699 346^9 

4300 Zakup usług pozostałych 249 214,56 201,00 0,00 249 013,56 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 201,00 6 201,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 280 078,48 1 782,00 1 782,00 4 280 078,48 

75023 U r z ę d y gmin 3 708 494,48 1782,00 0,00 3 706 712,48 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3458 494,48 1782,00 0,00 3 456 712,48 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3440 494,48 1 782,00 0,00 3 438 712,48 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 600061,48 1 782,00 0,00 598 279,48 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 765,00 1 782,00 0,00 58 983,00 

75095 Pozos ta ła dz ia ła lność 219 572,00 0,00 1782,00 221 354,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 219 572,00 0,00 1 782,00 221 354,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 176 732,00 0,00 1 782,00 178 514,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 124 740,00 0,00 1 782,00 126 522,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,00 0,00 1 782,00 7442,00 

754 
B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I 
O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 

271 750,00 3 350,00 3 350,00 271 750,00 

75412 Ochotnicze S t r a ż e P o ż a r n e 225 085,00 3 350,00 3 350,00 225 085,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 225 085,00 3 350,00 3 350,00 225 085,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 175 085,00 2 350,00 3 350,00 176 085,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 950,00 196,00 2 160,00 50914,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 0,00 234,00 5 634,00 

4120 Składki nn Fundusz Pracy 350,00 196,00 0,00 154,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 1 926,00 45 126,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 126 135,00 2154,00 1 190,00 125 171,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 735,00 0,00 l 190,00 61 925,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 1 964,00 0,00 23 836,00 

4360 Zakup z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 190,00 0,00 10,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 1000,00 0,00 49 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 1 000,00 0,00 49 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 14 928 860,68 46 235,00 46 235,00 14 928 860,68 

80101 Szko ły podstawowe 8 753 167,57 26 259,00 17 259,00 8 744 167,57 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 333 147,57 26 259,00 17 259,00 8 324 147,57 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 733 870,00 26 259,00 17 259,00 6 724 870,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 459 336,00 26 259,00 300,00 5 433 377,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 229 678,00 25 259,00 0,00 / 4^04 419,00 

Id: 9A755697-37EA-4E88-B19D-26588B62DD4D. Uchwalony JJtrona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 grudnia 2018 r. 

*••" 

— — — — - •• i 

J i - f 

1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 335,00 1000,00 0,00 801 335,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 915,00 0,00 300,00 42 215,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 274 534,00 0,00 16 959,00 1291 493,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 301,00 0,00 16 959,00 236 260,00 

80104 Przedszkola 1 835 022,51 7 000,00 16 000,00 1 844 022,51 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 835 022^1 7 000,00 16 000,00 184402231 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 269 620,00 7 000,00 15 000,00 1 277 620,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 056 169,00 7 000,00 8 606,00 1 057 775,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 078,00 0,00 8 606,00 832 684,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 366,00 6 000,00 0,00 150 366,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 125,00 1000,00 0,00 18 125,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 213 451,00 0,00 6 394,00 219845,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 392,00 0,00 6 394,00 52 786,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 365,00 0,00 1 000,00 44 365,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 365,00 0,00 1000,00 44 365,00 

80110 Gimnazja 1 807 221,60 11000,00 0,00 1796 221,60 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 807 221,60 11 000,00 0,00 1 796 221,60 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 524 970,00 11000,00 0,00 1 513 970,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 448 006,00 7 755,00 0,00 1 440 251,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076 241,00 7 755,00 0,00 1 068 486,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 76 964,00 3 245,00 0,00 73 719,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 964,00 3 245,00 0,00 73 719,00 

80148 S t o ł ó w k i szkolne i przedszkolne 1 021 516,00 1 976,00 12 976,00 1 032 516,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 021 516,00 1 976,00 12 976,00 1 032 516,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 019 016,00 1 976,00 12 976,00 1 030 016,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 618 162,00 500,00 12 976,00 630 638,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 401,00 0,00 12 976,00 482 377,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 971,00 500,00 0,00 97 471,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 400 854,00 / 476,00 0,00 399 378,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 20 154,00 1 476,00 0,00 18 678,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 308 870,00 2 941,00 2 941,00 2 308 870,00 

85205 
Zadania w zakresie przec iwdz ia łan ia 
Drzemocv w rodzinie 

6 800,00 500,00 500,00 6 800,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 800,00 500,00 500,00 6 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 800,00 500,00 500,00 6 800,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 800,00 500,00 500,00 6 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 500,00 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 500,00 0,00 3 100,00 

85219 Ośrodk i pomocy spo łecznej 494 800,00 1 200,00 1 200,00 494 800,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 494 800,00 1200,00 1200,00 494 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 445 091,00 1200,00 1200,00 / ~ \ 445 091,00 

2 

Id: 9A755697-37EA-4E88-B19D-26588B62DD4D. Uchwalony Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 130/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 grudnia 2018 r. 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 772,00 1200,00 1200,00 37 772,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 1200,00 8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 300,00 1 200,00 0,00 2 100,00 

85228 
Us ług i o p i e k u ń c z e i specjalistyczne 
u s ł u s i o p i e k u ń c z e 

389 391,00 1 241,00 1 241,00 389 391,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 389 391,00 1241,00 1241,00 389 391,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 388 791,00 1241,00 1241,00 388 791,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 326 943,00 741,00 0,00 326 202^0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 635,00 741,00 0,00 5 894,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 61 848,00 500,00 1 241,00 62 589,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 0,00 350,00 1 230,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 858,00 0,00 891,00 12 749,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 0,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

566 636,00 1642,00 1 642,00 566 636,00 

85401 Ś w i e t l i c e szkolne 364 414,00 1642,00 1642,00 364 414,00 

Ł WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 364 414,00 1642,00 1642,00 364 414,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 346 845,00 1 642,00 1 642,00 346 845,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 753,00 0,00 1642,00 333 395,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 533,00 0,00 1 642,00 258 175,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 092,00 1642,00 0,00 13 450,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 092,00 1642,00 0,00 13 450,00 

855 R O D Z I N A 13 262 969,95 110,00 110,00 13 262 969,95 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 7 401 629,90 110,00 110,00 7 401 629,90 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 401 629,90 110,00 110,00 7 401 629,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 111043,90 110,00 110,00 111 043,90 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 761,90 110,00 110,00 38 761,90 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 110,00 0,00 890,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 0,00 110,00 1 296,00 

O G Ó Ł E M 50 185 996,28 56 261,00 56 261,00 50 185 996,28 

Ł WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 42 484 904,82 56 261,00 56 261,00 42 484 904,82 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 463 226,50 55 261,00 55261,00 23 463 226^0 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 985 456,56 42 451,00 25 684,00 13 968 689,56 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 477 769,94 12 810,00 29 577,00 9 494 536,94 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 478 368,38 0,00 0,00 3 478 368,38 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 011710,00 1000,00 1000,00 15 011710,00 

4. Wydatki na programy tinansowane z udziałem 
środków UE 82 129,94 0,00 0,00 82 129,94 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 449 470,00 0,00 0,00 449 470,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 701 091,46 0,00 0,00 7 701 091,46 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 701 091,46 0,00 0,00 7 701 091,46 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 309 728,86 0,00 0,00 ^ 4 309 728,86 

Id: 9A755697-37EA-4E88-B19D-26588B62DD4D. Uchwalony 1 {J Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2018 ROK 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 248 594,00 500,00 500,00 248 594,00 

85228 
Usługi o p i e k u ń c z e i specjalistyczne usługi 
op iekuńcze 

144 160,00 500,00 500,00 144 160,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 350,00 830,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 150,00 2 522,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 500,00 0,00 

855 R O D Z I N A 13 147 628,00 110,00 110,00 13 147 628,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 7 4 0 1 610,00 110,00 110,00 7 401 610,00 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 110,00 890,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 186,00 110,00 1296,00 

R A Z E M W Y D A T K I 13 959 531,08 610,00 610,00 ^ 959 531,08 

Id: 9A755697-37EA-4E88-B19D-26588B62DD4D. Uchwalony Strona 1 


